（複数年の研究期間の場合で年度毎に提出。成果報告は別途適宜に作成願います。）

	課題番号

　　年　　月　　日

課 題 研 究 実 施 報 告 書

分子科学研究所長　　殿

所属

職名

氏名

下記のとおり課題研究を実施しましたので、報告いたします。
[bookmark: _GoBack]
記

①　研究題目

②　提案代表者及び共同利用研究者

	研究実施期間

③　研究の概要（約２００字程度）

④　中間報告,成果及び今後の研究計画
※別紙にて作成

⑤　その他

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
（注）本研究による論文の別刷やプレプリントがあれば、各１部添付するかおってお送り
　　　ください。
　　　本研究を論文にされる場合は分子科学研究所の共同利用研究として行われたことを明記してください。
※記入例
（和文）本研究は、自然科学研究機構分子科学研究所共同利用研究（課題番号：***）の助成を受けたものである。
（英文）This research was supported by Joint Research by Institute for Molecular Science (IMS). (IMS program No,***）
「***」は課題番号（採択通知に記載します。）